Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида № 1 села Успенского
муниципального образования Успенский район

________________________________________________________________

352450, Краснодарский край, Успенский район, с. Успенское, ул. Ленина, 89, тел.5-51-40

П Р И К А З

26.06.24г.                                                  № 113-од

О подготовке МБДОУ детского сада комбинированного вида №1

к осенне-зимнему периоду 2024-2025 годов

На основании письма заместителя главы муниципального образования

Успенский район по вопросам строительства и ЖКХ С.С. Короха

от 06.05.2024г.№ 01.02-7/667 «О подготовке к осенне-зимнему периоду

2024-2025 годов», с целью обеспечения подготовительной работы

к отопительному периоду

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за подготовку МБДОУ детского сада

комбинированного вида №1 к отопительному периоду 2024-2025 годов

заведующего хозяйством  Алфёрову М.В.;

2. Назначить комиссию по контролю подготовки и проверке

технического состояния тепловых сетей, трубопроводов, запорной арматуры,

тепловой изоляции, состояния утепления зданий в составе:

Председатель комиссии:

Бондаренко

Татьяна Юрьевна

- заведующий МБДОУ детского сада

комбинированного вида №1

 Члены комиссии:

Алфёрова

Мария Витальевна

- заведующий хозяйством МБДОУ

детского сада комбинированного вида №1

Агапова

Светлана Анатольевна

- рабочий по стирке и ремонту рабочей

одежды

3. Заведующему хозяйством Алфёровой М.В.:

3.1. Разработать план ремонтно-наладочных работ касательно

отопительной системы МБДОУ детского сада комбинированного вида №1

с отметками выполнения и качества выполнения ремонтных работ;

3.2 В период подготовки организовать промывку и гидравлическую

прессовку отопительной системы МБДОУ детского сада комбинированного

вида №1;

3.3 По итогам гидравлических испытаний оформить акт о готовности

системы теплоснабжения установленного образца;

3.4 Подготовить документацию МБДОУ детского сада

комбинированного вида №1 для получения паспорта готовности к

отопительному периоду 2024-2025 годов;

3.5 Не позднее чем за 20 дней до начала отопительного периода

направить в энергоснабжающую организацию письменную заявку на

включение систем теплопотребления.

4.Утвердить план ремонтно-наладочных работ касательно

отопительной системы МБДОУ детского сада комбинированного вида №1.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ детского сада

комбинированного вида №1                                                  Т.Ю. Бондаренко

		2024-09-07T07:03:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1 СЕЛА УСПЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН